MOÇÃO N".61̀ )?2/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, faz inserir no livro de Atas desta casa, MOÇÃO DE APLAUSOS,

para o senhor Ronaldo Gomes, Pastor da Igreja Maranata, Por seu

trabalho enriquecedor, sua contribuição séria e dinâmica.

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2017.

eroilo Jardim Aeroporto) Alberio Carlos Caeta o 	'Vã

-Vereador-

1

 AKOW430 v1I (0 SESSeD t,':  P05-
DE-12-1—SSJIIPPFUL4P_21/124DC
VaIDSCDNTRA  ,..-- ',----
MESA DA.' . .RAL01-ti 	il

LUS C>EIV E

LEM.1.4.
\.

Secteur .

	00000001